СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

ПРОЕКТ № 4

10 ноября 2016 года №

Об определении статуса улицы

Воронова в п. Первомайский

Оренбургского района

Оренбургской области

В соответствии с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области, с

учетом исторически сложившихся условий движения по поселку

Первомайский Оренбургского района Оренбургской области, в целях

обеспечения безопасности движения пешеходов, Совет депутатов

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области р е ш и л:

1. Признать пешеходными и велосипедными дорожками с

совмещенным движением части улицы Воронова, согласно приложению:

- от улицы Ковалева до примыкания проезда к зданию по улице

Воронова, д. 9 (территория ОАО «Оренбургский хлебокомбинат»);

- от пересечения с улицей Березина до пересечения с улицей

Строителей.

2.  Признать жилой зоной часть улицы Воронова от примыкания

проезда к зданию по улице Воронова, д. 9 (территория ОАО «Оренбургский

хлебокомбинат») до пересечения с улицей Березина, согласно приложению.

3. Обеспечить установку соответствующих дорожных знаков на

указанных участках.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельские

вести» и размещению на официальном сайте МО Первомайский поссовет в

сети Интернет.

5. Исполнение настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сфере

обслуживания (Гирин С.А.).

6. Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования-

председатель Совета депутатов                                                          С.В. Стукова

Разослано:  администрации МО Первомайский поссовет, Аппарату

Губернатора и Правительства Оренбургской области,  прокуратуре

района, в дело